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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,949 m2,

Tarnów

Cena 170 000 zł

PIĘKNA DZIAŁKA NA OSIEDLU NAUCZYCIELSKIM!!!
Oferujemy do sprzedaży piękną działkę budowlaną o powierzchni 19,5 ar  położoną w prestiżowej lokalizacji
Tarnowa na Osiedlu Nauczycielskim w rejonie ulicy Pienińskiej.
Nieruchomość posiada kształt zbliżony do  prostokąta, położona jest bezpośrednio przy utwardzonej drodze
gminnej.
Uzbrojenie w sieci infrastruktury technicznej: w zasięgu energetyczna oraz wodociągowa, w ulicy Pienińskiej
gazowa.
Działka położona jest z dala od obwodnicy, co gwarantuje poczucie ciszy i spokoju. 
Dal nieruchomości wydano warunki zabudowy dla wolno stojącego  budynku mieszkalnego.
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Niewątpliwym walorem nieruchomości jest jej lokalizacja .
Dominacja zieleni w połączeniu z efektowną, estetyczną i konsekwentną zabudową jednorodzinną, a także
doskonała infrastruktura (m.in. autobus miejski- bardzo dobre połączenie z centrum miasta, bliskość jednostek
służby zdrowia) sprawiają, że okolica jest nie tylko jedną z najbardziej pożądanych, ale również spełnia najwyższe
standardy ekskluzywności. 

Serdecznie zapraszamy na prezentację w terenie!!!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
 
Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy Nowakowscy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

Symbol 1240/M/SDZ Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 170 000 PLN

Cena za m2 87 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat m. Tarnów Gmina Tarnów

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica okolice ul. Pienińskiej Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Posiada warunki zabudowy JEST Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 1 949 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Czy jest KW 1 Nr Licencji 16249

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


